~B-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E
DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

CAREER CERT INSTITUTE sh.p.k

Sheshi Skénderbej, Pallati i kulturés, Kati 1, Tirané
Numri i Regjistrimit
CS 009

Eshté akredituar si organizém certifikues sistemi menaxhimi né pérputhje me S SH
ISO/IEC 17021-1:2015 "Vlerésimi i konformitetit - Kérkesa pér organizmat gé kryejné
vlerésimin dhe gertifikimin e sistemeve t& menaxhimit”.

Kjo certifikaté &shté e vlefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit té akreditimit: 02.12.2022
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 01.12.2026

~-

CS 009 02.12.22 Léshuar me datg 02.12.2022

Organizmi i vlerésimit t& konformitetit &shté subjekt i vizitave mbikéqyrése vietore dhe rivlerésohet cdo katér vjet. Pér t&8
vBrtetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit 8sht& n&nshkruese IAF MLA pé certifikimin e sistemeve t& menaxhimit.



é’

REPUBLIKA E SHQIPERISE "“

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit t€ Sistemeve t€ Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015

dhe
SSH ISO/IEC 17021-3:2017

Adresa: Sheshi Skénderbej, Pallati i kulturés, Kati 1, Tirané
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
sistemet e

menaxhimit t& cilésisé né pérputhje me:

ISO 9001:2015

Pér kodet:

\25" Rishikimi 0:  02.12.2022

CS 009 02.12.22 E viefshme deri n& darégn 01 .12 2006



Rishikimi | EA/TIAF Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Code
0 1 Bujqgési, Pyje dhe Peshkim
0 2 Miniera, Gurore
0 3 Produkte ushqimore, pije, duhan
0 4 “Tekstile, Produkte Tekstili
0 5 Lékurg, Pérpunimi i 1&kurés
0 6 Druri, P&rpunimi i drurit
0 7 Pulp, letér dhe produkte letre
0 8 Kompani botuese
0 9 Kompani printimi
0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra
0 13 Farmaceutike
0 14 Gome, Produkte plastike
0 15 Produkte minerale jo-metalike
0 16 Cimento, beton, gélgere, llag
0 17 Metalet bazike dhe produktet metalike t& fabrikuara
0 18 Makineri dhe pajisje
0 19 Pajisje optike dhe elektrike
0 22 Pajisje t& tjera transporti
0 23 Prodhim
0 24 Riciklimi
0 25 Furnizimi me energji elektrike
0 26 Furnizimi me gaz
0 27 Furnizim me ujé
0 28 Ndértim
0 290 Shités'me shumicé dhe pakicg, riparim automjetesh, motocikleta,
personale, dhe mallra shtépiaké
0 30 Hotele, Restorante
0 31 Transport, ruajtje dhe komunikim
0 32 Ndé&rmjetésim financiar, pasuri t&€ patundshme, marrje me gera.
0 33 Teknologji informacioni -
0 34 Shérbime inxhinierike
0 35 Shérbime t& tjera
0 36 Administraté publike
0 37 Edukim
0 38 Shéndeti, Puna sociale
0 39 Shérbime t& tjera socale

~R2-

Cs00902.12.22

o Rishikimi 0:  02.12.2022
./ E vlefshme deri né datén 01.12.2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE - sh.p.K

Organizém gé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO/IEC 17021-2:2017

Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e
menaxhimit t€ ambjentit né pérputhje me:

ISO 14001:2015

Pér kodet:
0 25 Furnizimi me energji elektrike
0 26 Furnizimi me gaz
0 27 Furnizim me ujé

\@" Rishikimi 0:  02.12.2022

CSO009 02.12.22 F vlefshme deri n& dat&n 01.12.2026



Rishikimi | EA/TAF Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Code

0 2 Miniera, Gurore

0 3 Produkte ushgimore, pije, duhan

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili

0 5 Lékurg, Pérpunimi i 18kurés

0 6 Druri, Pérpunimi i drurit

0 7 Pulp, letér dhe produkte letre

0 8 Kompani botuese

0 9 Kompani printimi

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

0 13 Farmaceutike

0 14 Gome, Produkte plastike

0 15 Produkte minerale jo-metalike

0 16 Cimento, beton, gélqere, llag

0 17 Metalet bazike dhe produktet metalike t& fabrikuara

0 18 Makineri dhe pajisje

] 19 Pajisje optike dhe elekirike

0 22 Pajisje t& tjera transporti

0 23 Prodhim

0 24 Riciklimi

0 28 Ndértim

0 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim autom]etesh motocikleta,

personale, dhe mallra shtépiaké

0 30 Hotele, Restorante

0 31 Transport, ruajtje dhe komunikim

0 w32 Nd&rmjetésim financiar, pasuri t& patundshme, marrje me gera.

0 133 | Teknologji informacioni

0 34 | Shérbime inxhinierike

0 135 | Shérbime 1 tjera

0 36 Administraté publike

0 37 Edukim

0 38 Shéndeti, Puna sociale

0 39 Shérbime t& tjera socale

-

CS 00902.12.22

\{gﬁff IS Rishikimi 0:  02.12.2022
S / E vlefshme deri né datén 01.12.2026




&

REPUBLIKA E SHQIPERISE E

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIAE PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE - sh.p.k

Organizém qé& Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
ISO/IEC 17021-10:2018

Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
sistemet e
sigurisé sé shéndetit né puné né pérputhje me:

ISO 45001:2018
Pér kodet:
0 25 Furnizimi me energji elektrike
0 26 Furnizimi me gaz
0 27 Furnizim me ujé&

\@/ Rishikimi 0:  02.12.2022

CS 009 02.12.22 E vlefshme deri n& datéén 01.12.2026



Rishikimi | EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik

Code
0 2 Miniera, Gurore
0 e o) Produkte ushgimore, pije, duhan
0 "4 Tekstile, Produkte Tekstili
0 5 Lékuré, Pérpunimi i 1&8kurés
0 6 Druri, Pérpunimi i drurit
0 7 Pulp, letér dhe produkte letre
0 8 Kompani botuese
0 9 Kompani printimi
0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra
0 13 Farmaceutike
0 14 Gome, Produkte plastike
0 15 Produkte minerale jo-metalike
0 16 Cimento, beton, gélqgere, llag
0 17 Metalet bazike dhe produktet metalike t& fabrikuara
0 18 Makineri dhe pajisje
0 19 Pajisje optike dhe elektrike
0 22 Pajisje t& tjera transporti
0 23 Prodhim
0 24 Riciklimi
0 28 Ndértim
0 29 Shités me shumicé& dhe pakicé, riparim automjetesh, motocikleta,

personale, dhe mallra shtépiaké
30 Hotele, Restorante
131 | Transport, ruajtje dhe komunikim
32 Nd&rmjetésim financiar, pasuri t& patundshme, marrje me gera.

0

0

0 : -

0 133 Teknelogji informacioni
0 34 Shérbime inxhinierike

0 35 Shérbime t& tjera

0 36 Administraté publike

0 37 Edukim

0 38 Shéndeti, Puna sociale

0 39 Shérbime t& tjera socale

CS00902.12.22
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Rishikimi 0:  02.12.2022
E vlefchme deri n& datédn 011 17 2074
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit
CAREER CERT INSTITUTE - sh.p.k

Organizém qé& Operon né Fushén e
Certifikimit t€ Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
ISO/IEC 17021-10:2018

SSH ISO/IEC 50003:2021
Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet
¢ menaxhimit té energjisé né pérputhje me:
ISO 50001: 2021

Pér kategorité:
Rishikimi Pershkrimi i aktivitetit ekonomik
s Industria e leht& dhe e mesme

Industria e Réndé
Ndértesa

Komplekse nd&rtimesh

Transport

Industri Minerale

Agrikultura

Furnizimi me energji

c oo |lo el S

Rishikimi 0:  02.12.2022

CS00902.12.22 F viefechme deri n& datén 11 17 2004



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE - sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

SSH ISO 22003: 2013
Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet ¢ menaxhimit t€ sigurisé ushgimore né pérputhje me:
ISO 22000:2018

Pér kategorité:

~-

Rishikimi 0:  02.12.2022
CSNN9N02.12.22

F viefchme deri ng Adatsn 01 17 7N7A



Rishiki

Nén-kategori

s Kategoria
0 Al | Mbaréshtimi i Kafshéve pér Mish / Qumésht / Vez& /
Mjalté
YA All | Mbaréshtimi i peshkut dhe produkteve t& detit
Bujgésia BI | Kultivimi i biméve (périashtuar drithérat dhe
bishtajoret e thara) =
BII | Kultivimi i drithérave dhe bishtajoreve t¢ thara
0 Pérpunimi i produkteve shtazore q& mund t& prishen
Pérpunimi i CI
produkteve Pé&rpunimi i produkteve bimore q& mund t& prishen
ushqgimore pér CI
konsum njerézor
dhe ushqimit £6 ) Pérpunimi i produkteve shtazore dhe bimore q& mund
kafshéve CII | t& prishen (produkte t& pérziera)
Pé&rpunimi i produkteve afatgjata (ruhen dhe shiten n&
CIV | temperaturén ¢ ambientit)
0 Pérpunimi i DI | Prodhimi i ushqgimit pér kafshé
produkteve
ushqimore pér
konsum njerézor DII | Prodhimi i ushqimeve pér kafshét shtgpiake
dhe ushqimit té <Y
kafshéve
0 Katsriiig Katering (furnizim ushqimi)
FI | Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé
= _ FII | Shpérndarje: Shitje me ndémjetés dhe Tregtim
Sk eme pakicé, GI | Ofrimi i shérbimeve t& transportit dhe magazinimit pér
¢ "ﬁ}iﬁéﬁoﬂ dhe produktet ushgimore dhe ushqimin e kafshéve, qé
magazinim prishen
GII | Ofrimi i shérbimeve t& transportit dhe magazinimit pér
produktet ushqgimore dhe ushqimin e kafshéve, &
ruhen pér afat t& gjaté
0 Prodhimi i produkteteve biokimike

~D-

CS 009 02.12.22

Rishikimi 0: 02.12.2022
E vlefshme deri né datén 01.12.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE E

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERG/ITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE :

=" Programii AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE -sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e

Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

dhe
SSH ISO/IEC 27006:2015
Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati)1, Tirane
Telefoni: 3 Y
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
| sistemet e
menaxhimit t€ sigurisé sé informacionit né pérputhje me:

Rishikimi 0:  02.12.2022
CS 009 02.12.22 E viaefshme dari n& datén 01 12 2094



* DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE
Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit
CAREER CERT INSTITUTE -sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

== SSH ISO/IEC 17021-1:2015

dhe
ISO/IEC 20000-6:2017

Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961 )

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon

mmxh%t ey :;e:-'-rbimit té teknologjisé sé informacionit né pérputhje
& ' me:

ISO/IEC 20000-1:2018

Rishikimi 0:  02.12,2022

CS5 009 02.12.22 E viefshme deri ng datén 01.12.2026



!i
REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGHI THSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE :

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE -sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve t&€ Menaxhimit

% SSH ISO/IEC 17021-1:2015
ISOMEC TS 17021-7:2014

Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

kre __.hef"‘si qrganlzem certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
- sistemet e
“"'i"'_';l__mlt té trafikut rrugor né pérputhje me:

ISO 39001:2012

\@/ Rishikimi 0:  02.12.2022

cC]Ronen? 12722 QLGN ,_,'-'-; F vlafchme deri né datén 01 19 M4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGIITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE :

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

CAREER CERT INSTITUTE - sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

) SSH ISO/IEC 17021-1:2015
ISO/IEC TS 17021-9:2016

Adresa: Sheshi Skenderbej, Pallati i kultures, Kati 1, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 692062961

Personi kontaktit: Artur Cela

Fusha e Akredititimit:

Akredltohet si organlzem ¢ertifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
vk _ sistemet e
m;_ahaxhlmlt antirryshfet né pérputhje me:

ISO 37001:2016

DREJT OR PE B JJITHSHEM

\%/. \ : Rishikimi 0:  02.12.2022
CSOne 02.12.22 <Ay

E viefshme deri né& daté&n 01 12 20726



